
 

 

UCHWAŁA NR LXI/441/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Żarnów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9.394.689,48 zł w tym: zmniejszenie dochodów 

bieżących o kwotę 1.218.420,54 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 8.176.268,94 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10.261.167,83 zł w tym: zmniejszenie   wydatków 

bieżących o kwotę 1.238.188,63 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 9.022.979,20 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  51.868.727,31 zł w tym: dochody bieżące 33.157.940,99 zł. dochody majątkowe  

18.710.786,32 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  59.244.128,23 zł w tym: wydatki bieżące  34.212.636,21 zł. wydatki majątkowe 

25.031.492,02 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 866.478,35 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

7.375.400,92 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.899.917,00 zł. 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 4.619.318,64 zł. 

3) wolnych środków z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

485.388,75 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

370.776,53 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 866.478,35 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 7 551.905,92 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 176.505,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6751



§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na rzecz realizacji Gminnego Programu profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu gospodarki komunalnej w ramach zadań 

z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie                                  

3.546.964,00 zł., w tym odsetki 225 000,00 zł. w latach: 2023 na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2023 – w kwocie 1.899.917,00 zł. w tym pożyczka długoterminowa 

w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.899.917,00 zł.2024 na: 

2) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2024, w tym pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi 

w kwocie 1.422.047,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 400,00 0,00 0,00 23 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 369 019,00 0,00 0,00 369 019,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 748 639,93 0,00 0,00 748 639,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6751



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 150 000,00 -1 100 000,00 20 000,00 1 070 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 2 150 000,00 -1 100 000,00 20 000,00 1 070 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 575 000,00 -825 000,00 0,00 750 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 525 000,00 -275 000,00 0,00 250 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 198 205,72 0,00 10 000,00 1 208 205,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6751



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 111 898,04 -100 000,00 213 443,45 5 225 341,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
931 000,00 -100 000,00 15 000,00 846 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 -100 000,00 0,00 750 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 360 000,00 0,00 185 000,00 1 545 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 0,00 100 000,00 550 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 70 000,00 170 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 224 878,04 0,00 13 443,45 238 321,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 24 878,04 0,00 13 443,45 38 321,49 

758 
  

Różne rozliczenia 15 453 364,14 0,00 591 858,00 16 045 222,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 904 127,00 0,00 91 858,00 5 995 985,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 904 127,00 0,00 91 858,00 5 995 985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6751



 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 962 741,15 0,00 100 000,00 2 062 741,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 962 741,15 0,00 100 000,00 2 062 741,15 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 506 261,59 0,00 400 000,00 906 261,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 672 429,66 0,00 30 000,00 702 429,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 395,48 0,00 0,00 12 395,48 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 504 083,72 -910 784,72 6 000,00 1 599 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 910 784,72 -910 784,72 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 910 784,72 -910 784,72 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 115 912,00 0,00 6 000,00 121 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 30 090 735,99 -2 110 784,72 891 301,45 28 871 252,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6751



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 395,48 0,00 0,00 12 395,48 

                   majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 020 000,00 0,00 25 120,00 3 045 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 25 120,00 45 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 0,00 25 120,00 45 120,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 082 575,39 -2 400 000,00 0,00 7 682 575,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 10 045 382,00 -2 400 000,00 0,00 7 645 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 357 000,00 -2 400 000,00 0,00 6 957 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 924 388,94 -5 801 388,94 0,00 5 123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 -4 879 199,37 0,00 3 923 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 924 388,94 -5 801 388,94 0,00 5 123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 -4 879 199,37 0,00 3 923 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

8 694 650,57 -4 771 650,57 0,00 3 923 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6751



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

107 548,80 -107 548,80 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
2 122 189,57 -922 189,57 0,00 1 200 000,00 

majątkowe razem: 26 138 415,33 -8 201 388,94 25 120,00 17 962 146,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 -4 879 199,37 0,00 3 923 000,00 

                   Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 892,57 0,00 1 062,73 10 955,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 9 892,57 0,00 1 062,73 10 955,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
9 892,57 0,00 1 062,73 10 955,30 

bieżące razem: 3 893 206,54 0,00 1 062,73 3 894 269,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 263 416,79 -10 312 173,66 917 484,18 51 868 727,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 814 594,85 -4 879 199,37 0,00 3 935 395,48 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 117 658,93 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 658,93 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6751



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 575 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 214 158,56 2 087 093,85 2 087 093,85 0,00 2 087 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127 064,71 9 127 064,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 308 158,56 2 107 093,85 2 107 093,85 0,00 2 107 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 201 064,71 9 201 064,71 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 271 162,97 1 014 398,00 1 014 398,00 0,00 1 014 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 764,97 3 256 764,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 345 162,97 1 014 398,00 1 014 398,00 0,00 1 014 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 764,97 3 330 764,97 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 785 460,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 460,07 1 785 460,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 859 460,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 460,07 1 859 460,07 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6751



 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 723 398,67 324 798,67 324 798,67 0,00 324 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 600,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 398,67 344 798,67 344 798,67 0,00 344 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 600,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 264 600,00 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 600,00 284 600,00 284 600,00 0,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 150 587,93 10 039 221,15 8 894 282,15 6 996 664,15 1 897 618,00 658 714,00 486 225,00 0,00 0,00 0,00 3 111 366,78 3 111 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 033 500,00 -3 033 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 192 087,93 10 114 221,15 8 909 282,15 6 996 664,15 1 912 618,00 718 714,00 486 225,00 0,00 0,00 0,00 77 866,78 77 866,78 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 305 019,78 6 305 019,78 5 932 708,53 5 222 425,53 710 283,00 0,00 372 311,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 320 019,78 6 320 019,78 5 947 708,53 5 222 425,53 725 283,00 0,00 372 311,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 858 714,00 858 714,00 200 000,00 0,00 200 000,00 658 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 918 714,00 918 714,00 200 000,00 0,00 200 000,00 718 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6751



 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 489 347,78 417 981,00 407 981,00 142 197,00 265 784,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 033 500,00 -3 033 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 847,78 417 981,00 407 981,00 142 197,00 265 784,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 37 866,78 37 866,78 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 500,00 -633 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 369 878,04 169 878,04 159 878,04 55 900,00 103 978,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 943,45 18 943,45 18 943,45 0,00 18 943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 383 321,49 183 321,49 173 321,49 52 900,00 120 421,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 161 878,04 161 878,04 151 878,04 55 900,00 95 978,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 943,45 18 943,45 18 943,45 0,00 18 943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 321,49 175 321,49 165 321,49 52 900,00 112 421,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 51 878,04 51 878,04 51 878,04 0,00 51 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 443,45 15 443,45 15 443,45 0,00 15 443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 321,49 67 321,49 67 321,49 0,00 67 321,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 102 039,66 2 102 039,66 1 659 803,68 889 785,04 770 018,64 18 000,00 407 885,00 16 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 100,00 48 100,00 48 100,00 35 000,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 150 139,66 2 150 139,66 1 707 903,68 924 785,04 783 118,64 18 000,00 407 885,00 16 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6751



 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 100,00 450 100,00 450 100,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 100,00 450 100,00 450 100,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 599 620,50 599 620,50 599 620,50 543 800,00 55 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 35 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 620,50 640 620,50 640 620,50 578 800,00 61 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 414 400,00 414 400,00 414 400,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 444 400,00 444 400,00 444 400,00 444 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 177 987,41 177 987,41 177 987,41 34 805,00 143 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 987,41 181 987,41 181 987,41 34 805,00 147 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 159 200,00 159 200,00 159 200,00 34 805,00 124 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 200,00 163 200,00 163 200,00 34 805,00 128 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 486 604,22 3 057 125,02 3 056 975,02 87 000,00 2 969 975,02 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 429 479,20 11 429 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 783 274,01 -719 794,81 -719 794,81 0,00 -719 794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 063 479,20 -6 063 479,20 -5 613 000,66 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 863 330,21 2 497 330,21 2 497 180,21 87 000,00 2 410 180,21 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 5 366 000,00 5 366 000,00 4 616 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 364 000,00 1 364 000,00 1 363 850,00 87 000,00 1 276 850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 434 000,00 1 434 000,00 1 433 850,00 87 000,00 1 346 850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6751



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 276 000,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 346 000,00 1 346 000,00 1 346 000,00 0,00 1 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 12 089 274,01 745 794,81 745 794,81 0,00 745 794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 343 479,20 11 343 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 783 274,01 -719 794,81 -719 794,81 0,00 -719 794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 063 479,20 -6 063 479,20 -5 613 000,66 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 396 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 5 280 000,00 4 616 000,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 719 794,81 719 794,81 719 794,81 0,00 719 794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -719 794,81 -719 794,81 -719 794,81 0,00 -719 794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 114 478,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 478,54 1 114 478,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 478,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 478,54 -450 478,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 694 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 650,57 8 694 650,57 8 694 650,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 771 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 771 650,57 -4 771 650,57 -4 771 650,57 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 000,00 3 923 000,00 3 923 000,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 534 350,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 350,09 1 534 350,09 1 534 350,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -841 350,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -841 350,09 -841 350,09 -841 350,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 370 052,44 709 239,51 401 239,51 0,00 401 239,51 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 812,93 660 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 052,44 719 239,51 411 239,51 0,00 411 239,51 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 812,93 660 812,93 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 037 052,44 376 239,51 376 239,51 0,00 376 239,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 812,93 660 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 047 052,44 386 239,51 386 239,51 0,00 386 239,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 812,93 660 812,93 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 471 030,59 31 165 199,30 28 379 775,38 14 013 742,64 14 366 032,74 1 138 314,00 1 399 245,00 127 864,92 0,00 120 000,00 33 305 831,29 30 305 831,29 10 286 108,33 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 672 274,01 -1 575 294,81 -1 525 294,81 -3 000,00 -1 522 294,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -9 096 979,20 -9 096 979,20 -5 613 000,66 0,00 0,00 
zwiększenie 410 043,45 336 043,45 276 043,45 35 000,00 241 043,45 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 208 800,03 29 925 947,94 27 130 524,02 14 045 742,64 13 084 781,38 1 198 314,00 1 399 245,00 127 864,92 0,00 70 000,00 24 282 852,09 21 282 852,09 4 673 107,67 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6751



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 9 892,57 9 892,57 193,98 0,00 193,98 0,00 9 698,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 062,73 1 062,73 20,84 0,00 20,84 0,00 1 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 955,30 10 955,30 214,82 0,00 214,82 0,00 10 740,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 9 892,57 9 892,57 193,98 0,00 193,98 0,00 9 698,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 062,73 1 062,73 20,84 0,00 20,84 0,00 1 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 955,30 10 955,30 214,82 0,00 214,82 0,00 10 740,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 698,59 9 698,59 0,00 0,00 0,00 0,00 9 698,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041,89 1 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 740,48 10 740,48 0,00 0,00 0,00 0,00 10 740,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 193,98 193,98 193,98 0,00 193,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,84 20,84 20,84 0,00 20,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214,82 214,82 214,82 0,00 214,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 893 206,54 3 893 206,54 1 139 515,62 374 978,04 764 537,58 0,00 2 753 690,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 062,73 1 062,73 20,84 0,00 20,84 0,00 1 041,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 894 269,27 3 894 269,27 1 139 536,46 374 978,04 764 558,42 0,00 2 754 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu przychodów  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

370 776,53 0,00 370 776,53 

 

Na deficyt Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku  bieżącym  

budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz 

wynikających zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.  

370 776,53 0,00 370 776,53 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 485 388,75 0,00 485 388,75 

 

Na deficyt - Wolne środki  485 388,75 0,00 485 388,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 758 107,03 - 1 858 190,03 1 899 917,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie "Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 1 899 917,00 0,00 1 899 917,00 

 

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 176 505,00 - 176 505,00 0,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 681 685,03 - 1 681 685,03 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 804 111,96 991 711,68 4 795 823,64 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 176 505,00 176 505,00 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  3 804 111,96 815 206,68 4 619 318,64 

  

Razem: 8418384,2700 Razem: -866478,3500 Razem: 7551905,9200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Stan planu rozchodów  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

     

  

Razem: 176505,0000 Razem: 0,0000 Razem: 176505,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 9 875 704,64 74 000,00 9 949 704,64 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 4 005 404,90 74 000,00 4 079 404,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 534 100,00 74 000,00 2 608 100,00 

   
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Remont drogi powiatowej nr 3120 na odcinku 

Żarnów- Pilichowice - Etap II 2 021 000,00 74 000,00 2 095 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 111 366,78 - 3 033 500,00 77 866,78 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 071 366,78 - 3 033 500,00 37 866,78 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 - 633 500,00 21 500,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 - 

Doposażenie i rozbudowa infrastruktuiry w Szkole Podstawowej w Żarnowie 655 000,00 - 633 500,00 21 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 - 

Doposażenie i rozbudowa infrastruktuiry w Szkole Podstawowej w Żarnowie 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 429 479,20 - 6 063 479,20 5 366 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 343 479,20 - 6 063 479,20 5 280 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 478,54 - 450 478,54 664 000,00 

   
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Żarnów i Paradyż 789 894,16 - 289 894,16 500 000,00 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę 

źródeł ciepła  190 584,38 - 160 584,38 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6751



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 694 650,57 - 4 771 650,57 3 923 000,00 

   
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Żarnów i Paradyż 8 085 207,37 - 4 162 207,37 3 923 000,00 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę 
źródeł ciepła  609 443,20 - 609 443,20 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 350,09 - 841 350,09 693 000,00 

   
Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Żarnów i Paradyż 1 426 801,29 - 733 801,29 693 000,00 

   
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę 

źródeł ciepła  107 548,80 - 107 548,80 0,00 

Razem 34 054 471,22 - 9 022 979,20 25 031 492,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2023 r. 

Wyszczególnienie 
 Plan wg uchwały budżetowej na dzień 

01.01.2023 r.  
Zmiana +/- Plan po zmianach 

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  

1. 

Program  Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa  05 - V Rozwój cyfrowy JST  

Działanie/Poddziałanie  5.1 Rozwój cyfrowy JST  

Nazwa zadania  Cyfrowa gmina  

750/75023 119 897,82  0,00  119 897,82 -14 675,17 0,00 -14 675,17 105 222,65 0,00 105 222,65 

 
Zwrot niewykorzystanych dotacji - Cyfrowa Gmina  

750/75023 0,00  0,00  0,00 6 291,29 0,00 6 291,29 6 291,29 0,00 6 291,29 

2. 

Program  RPO  

Oś Priorytetowa  Włączenie społeczne  

Działanie/Poddziałanie  Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym/Usługi społeczne i zdrowotne  

Nazwa zadania  CUŚ - centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego   

852/85228 810,00  810,00  0,00  3 145,50 3 145,50 0,00 3 955,50 3 955,50 0,00 

852/85295 12 112,06  0,00  12 112,06  283,42 0,00 283,42 12 395,48 0,00 12 395,48 

Razem bieżące 2023 132 819,88  810,00  132 009,88  -4 954,96 3 145,50 -8 100,46 127 864,92 3 955,50 123 909,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6751



 

3. 

Program  Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa  05 - V Rozwój cyfrowy JST  

Działanie/Poddziałanie  5.1 Rozwój cyfrowy JST  

Nazwa zadania  Cyfrowa gmina  

750/75023 47 479,41  0,00  47 479,41  9 628,26 0,00 9 628,26 57 107,67 0,00 57 107,67 

4. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 07 -VII. Infrastruktura dla usług społecznych 

Działanie/Poddziałanie 04 - VII.4 Edukacja / 03 - VII.4.3 Edukacja ogólna 

Nazwa zadania Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w szkole podstawowej w Żarnowie 

801/80195 927 122,45  463 653,94  463 468,51  -927 122,45 -463 653,94 -463 468,51 0,00 0,00 0,00 

5. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 04 - IV. Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 02 - IV.1.2. Odnawialne źródlła energii  

Nazwa zadania Montaż instalacji OZE na terenie Gmin Żarnów i Paradyż 

900/90005 9 512 008,66 1 426 801,25 8 085 207,41 -4 896 008,66 -733 801,25 -4 162 207,41 4 616 000,00 693 000,00 3 923 000,00 

6. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 04 - IV Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 04 - IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

Nazwa zadania Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła 

900/90005 716 992,00 107 548,80 609 443,20 -716 992,00 -107 548,80 -609 443,20 0,00 0,00 0,00 

Razem majątkowe 2023  
11 203 

602,52 
1 998 003,99 9 205 598,53 -6 530 494,85 -1 305 003,99 -5 225 490,86 4 673 107,67 693 000,00 3 980 107,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6751



 

7. 

Program 
 

PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa 
 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Kanaliacja sanitarna  

010/01044 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

8. 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa - 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

010/01043 0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 92 683,80 0,00 92 683,80 

9. 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa - 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków  

010/01044 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

10. 

Program 
 

PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa - 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap II 

600/60016 0,00 0,00 0,00 625 209,45 227 388,45 397 821,00 625 209,45 227 388,45 397 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6751



 

11. 

Program 
 

PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa - 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap III 

600/60016 0,00 0,00 0,00 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 

12. 

Program 
 

PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa - 

Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  

600/60017 0,00 0,00 0,00 343 978,81 125 105,81 218 873,00 343 978,81 125 105,81 218 873,00 

Razem majątkowe 2024 0,00 0,00 0,00 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 

Razem majątkowe 11 203 602,52 1 998 003,99 9 205 598,53 374 643,30 -451 269,99 825 913,29 11 578 245,82 1 546 734,00 10 031 511,82 

Ogółem 2023 11 336 422,40 1 998 813,99 9 337 608,41 -6 535 449,81 -1 301 858,49 -5 233 591,32 4 800 972,59 696 955,50 4 104 017,09 

Ogółem 2024 0,00 0,00 0,00 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 

OGÓŁEM  11 336 422,40 1 998 813,99 9 337 608,41 369 688,34 -448 124,49 817 812,83 11 706 110,74 1 550 689,50 10 155 421,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6751



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Żarnów w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
144 878,04 13 443,45 158 321,49 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 144 878,04 13 443,45 158 321,49 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 24 878,04 13 443,45 38 321,49 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
Razem 144 878,04 13 443,45 158 321,49 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 169 878,04 13 443,45 183 321,49 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 6 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 161 878,04 13 443,45 175 321,49 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 0,00 21 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 878,04 15 443,45 67 321,49 

  4220 Zakup środków żywności 28 000,00 3 500,00 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 -2 500,00 8 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 0,00 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6751



Razem 169 878,04 13 443,45 183 321,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6751



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Żarnów w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 361 000,00 0,00 1 361 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 361 000,00 0,00 1 361 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 361 000,00 0,00 1 361 000,00 

Razem 1 361 000,00 0,00 1 361 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 364 000,00 70 000,00 1 434 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 364 000,00 70 000,00 1 434 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 4 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 0,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 0,00 750,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 276 000,00 70 000,00 1 346 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 
Razem 1 364 000,00 70 000,00 1 434 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6751



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/441/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Żarnów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 

801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6751



852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
plan przed 

zmianą 
290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

926 92695 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Razem plan przed 

zmianą 
290 000,00 0,00 210 000,00 650 000,00 0,00 188 314,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
290 000,00 0,00 210 000,00 710 000,00 0,00 188 314,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6751


		2024-08-27T12:59:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




